
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (10 FINANSUOJAMA VEIKLA – VILNIAUS APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. 1LKT-75(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-42 redakcija), Tolygios kultūrinės 

raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 28 

d. įsakymu Nr. ĮV-370 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (10 finansuojama veikla – Vilniaus apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Vievio 

kultūros 

centras 

BĮ 
Dainuoju Naujalį su 

maestro 
84,00 6 500,00  

1.2.  

Širvintų 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Atviros edukacinės – 

kūrybinės dirbtuvės „Kaip 

medžio drožėjai medį 

prakalbina“ 

80,83 7 100,00  

1.3.  

Neries 

regioninio 

parko 

direkcija 

BĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Grabijolai: paveldas 

kalba“ 

80,54 6 000,00  

1.4.  

Švenčionėlių 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 

Regioninis liaudiškų 

kapelų ir kaimo muzikantų 

festivalis „Ant Sarios 

krantų“ 

79,46 3 500,00  

1.5.  

Pabradės 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 

Pučiamųjų orkestrų 

festivalis „Sidabriniai 

vasaros akordai“ 

78,85 7 300,00  

1.6.  

Ukmergės 

meno 

draugija 

Asociacija 

XVII kamerinių teatrų ir 

performansų festivalis 

„Camera obscura“ 

75,69 3 400,00  



1.7.  

Trakų 

kultūros 

rūmai 

VšĮ 
Lietuvi, glauskis prie 

lietuvio 
74,08 8 000,00  

1.8.  

Švenčionėlių 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ Kuriame miesto istoriją 74,00 3 200,00  

1.9.  

Švenčionių 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ Pažinimo stovykl@ – 2019 73,92 5 900,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.11 sąmatos eil. 

1.10.  

Švenčionių 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 

Edukacinių renginių ciklas 

„Kap mūsų dziedukai 

gyveno“ 

73,73 2 400,00  

1.11.  

Elektrėnų 

kultūros 

centras 

BĮ 
Džiazo festivalis „Jaunystė 

2019“ 
72,83 15 000,00  

1.12.  

Švenčionių 

verslo ir 

turizmo 

informacijos 

centras 

BĮ 
Žydų paveldo pėdsakais 

Švenčionių mieste 
72,23 2 600,00  

1.13.  

Širvintų 

rajono 

savivaldybės 

Igno 

Šeiniaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kultūriniai užsiėmimai 

vaikams „Ieškoti, pažinti, 

pamėgti“ 

71,17 2 600,00  

1.14.  

Širvintų 

rajono 

savivaldybės 

Igno 

Šeiniaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kelionė link dvasios 

stiprybės ir gyvenimo 

pilnatvės 

70,33 2 200,00  

1.15.  

Trakų r. 

Rūdiškių 

muzikos 

mokykla 

BĮ 

XV tarptautinis pučiamųjų 

orkestrų festivalis 

„Atataria vamzdžiai“ 

70,15 10 000,00  

1.16.  

Švenčionių r. 

Pabradės 

meno 

mokykla 

BĮ 
Kūrybiškų susitikimų 

festivalis „Pabraidom“ 
69,92 11 100,00  

1.17.  

Trakų 

kultūros 

rūmai 

VšĮ 
Atviros kultūros festivalis 

„Laumių pieva“ 
69,69 8 000,00  



1.18.  

Trakų krašto 

kultūros ir 

amatų 

asociacija 

Asociacija 

Dzūkijos tradicinių amatų, 

kulinarinio paveldo ir 

folkloro kursai – stovykla 

69,67 8 000,00  

1.19.  

Trakų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Atrask komiksus su 

TraKiu 
68,75 2 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1 sąmatos eil. 

1.20.  

Širvintų 

rajono 

savivaldybės 

Igno 

Šeiniaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Regioninės edukacinės 

dirbtuvės 
67,33 2 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.11 sąmatos eil. 

1.21.  

Trakų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Trio: 

dailė+muzika+poezija 
67,33 1 900,00  

1.22.  

Elektrėnų 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Trys mūzos: poezija, 

muzika, dailė 
67,08 2 700,00  

1.23.  

Trakų 

istorijos 

muziejus 

BĮ 

Gyvosios istorijos 

festivalis „Senųjų amatų 

dienos“ Trakų Salos pilyje 

66,54 13 200,00  

IŠ VISO: 135 600,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


